
КОМИТЕТ ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

А\ кцион ная ком иссия 
по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, 

государственная собственность на когорый не разграничена, расположенного на территории 
городскою округа Домодедово Московской облает и, 

вид разрешенного использования: для индивидуального жи 1И1цного строизельсгва 
(А у к ц и о н н а и к о м и с с и я) 

Московская область 17.11.2017 
P.O. Домодедово 

ПРОТОКОЛ о РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА № АЗ-ДО/17-1358 
на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на 

который не разграничена, расположенного на территории 
городского округа Домодедово Московской области, 

вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного 

Арендодатель: Комитет по управлению имуществом Администрации F ородского округа Домодедово 
Московской области. 
Организатор аукциона: Комитет по конкурентной политике Московской области. 
Лицо, осуществляющее организационно - технические функции по организации и проведению 
аукциона: Государственное казенное учреждение Московской области «Региональный центр торгов» 
(сокращенное наименование - ГКУ «РЦТ»). 
Извещение о проведении аукциона утверждено Организатором аукциона и размещено на официальном 
сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ru 09.10.2017 (извещение № 091017/6987935/10). 
Место, дата и время проведения аукциона: Администрация городского округа Домодедово, Московская 
область, г. Домодедово, площадь 30-летия Победы, д. 1, каб.234., 17.11.2017 в 14 час. 10 мин. 

Лот № 1. 
Местоположение (адрес): Московская обл., г.о. Домодедово, д. Лукино, ул. Монастырская. 
Площадь, кв. м: 1500. 
Кадастровый номер: 50:28:0070105:534. 
Сведения о правах на земельный участок (включая сведения о собственнике): государственная 
собственность не разграничена. 
Сведения об ограничениях (обременениях) прав на земельный участок: отсутствуют. 
Иные сведения о земельном участке: 
- Земельный участок входит в приаэродромную территорию аэропорта Домодедово (R=30 км. от КТЛ). 
Категория земель: земли населенных пунктов. 
Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства (в соответствии 
с п. 17 ст. 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации изменение вида разрешенного использования 
земельного участка не допускается). 
Начальная цена предмета аукциона: 92 486,03 руб. (Девяносто две тысячи четыреста восемьдесят щесть 
руб. 03 коп.), НДС не облагается. 
«Шаг аукциона»: 2 774,58 руб. (Две тысячи семьсот семьдесят четыре руб. 58 коп). 
Размер задатка для участия в аукционе по Объекту (лоту) аукциона: 18 497,21 руб. (Восемнадцать 
тысяч четыреста девяносто семь руб. 21 коп.), НДС не облагается. 
Срок аренды: 20 лет. 

http://www.torgi.gov.ru


№ 
п/п Участник аукциона Регистрация в аукционе 

(номер карточки) 

1 Варьян Сергей Арамович Зарегистрирован (45) 

2 Волкова Светлана Сергеевна Зарегистрирован (87) 

3 Белоконев Никита Николаевич Не явился на регистрацию 

4 Титарчук Никита Алексеевич Зарегистрирован (47) 

5 Ткаченко Вячеслав Алексеевич Зарегистрирован (78) 

6 Петухов Николай Николаевич Зарегистрирован (86) 

7 Селютин Максим Иванович Зарегистрирован (37) 

8 Михалев Илья Викторович Зарегистрирован (41) 

9 Кочетова Лариса Александровна Зарегистрирован (25) 

10 Галкин Арсений Валентинович Зарегистрирован (82) 

11 Угарова Ната^шя Борисовна Зарегистрирован (28) 

12 Снигирева Резеда Ригельевна Зарегистрирован (32) 

13 Лебедев Михаил Леонидович Зарегистрирован (26) 

14 Акишина Евгения Владимировна Зарегистрирован (39) 

15 Гуров Алексей Викторович Зарегистрирован (49) 

16 Иванцов Александр Сергеевич Зарегистрирован (75) 

17 Витовский Андрей Сергеевич Зарегистрирован (35) 

18 Седова Ольга Александровна Зарегистрирован (20) 

19 Носиков Дмитрий Павлович Не явился на регистрацию 

20 Долгопалец Дмитрий Иванович Зарегистрирован (44) 

21 Бабкин Станислав Сергеевич Зарегистрирован (43) 

22 Кривденко Алексей Евгеньевич Зарегистрирован (36) 

23 Никитин Александр Геннадьевич Зарегистрирован (91) 

24 Тимошин Антон Викторович Зарегистрирован (96) 

Регистрация в аукционе 
(номер карточки) 

Зарегистрирован (45) 

Зарегистрирован (87) 

Не явился на регистрацию 

Зарегистрирован (47) 

Зарегистрирован (78) 

Зарегистрирован (86) 

Зарегистрирован (37) 

Зарегистрирован (41) 

Зарегистрирован (25) 

Зарегистрирован (82) 

11 Угарова Ната^шя Борисовна Зарегистрирован (28) 

12 Снигирева Резеда Ригельевна Зарегистрирован (32) 

13 Лебедев Михаил Леонидович Зарегистрирован (26) 

14 Лкишина Евгения Владимировна Зарегистрирован (39) 

15 Гуров Алексей Викторович Зарегистрирован (49) 

16 Иванцов Александр Сергеевич Зарегистрирован (75) 

17 Витовский Андрей Сергеевич Зарегистрирован (35) 

Седова Ольга Александровна Зарегистрирован (20) 

19 Носиков Дмитрий Павлович Не явился на регистрацию 

20 Долгопалец Дмитрий Иванович Зарегистрирован (44) 

21 Бабкин Станислав Сергеевич Зарегистрирован (43) 

22 Кривденко Алексей Евгеньевич Зарегистрирован (36) 

23 Никитин Александр Геннадьевич Зарегистрирован (91) 

24 Тимошин Антон Викторович Зарегистрирован (96) 



Победителем аукциона признан участник номер карточки 43: Бабкин Станислав Сергеевич 
(ИНН 071514018186, место жительства: г. Москва, ул. Кутузова, д. 11 корп. 4. кв. 109), предложивший 
наибольшую цену предмета аукциона: 2 431 456,97 руб. (Два миллиона четыреста тридцать одна тысяча 
четыреста пятьдесят шесть руб. 97 коп.), НДС не облагается. 

Участник аукциона номер карточки 82: Галкин Арсений Валентинович (ИНН 773720371671, место 
жительства: г. Москва, Каширское шоссе, д. 84, корп. 1, кв. 733) сделал предпоследнее предложение 
о цене предмета аукциона в размере: 2 428 682^9 руб. (Два миллиона четыреста двадцать восемь тысяч 
шестьсот восемьдесят два руб. 39 коп.), НДС не облагается. 

По итогам аукциона претензии не поданы. 

Победитель аукциона 

Fit С/и tf 
(Ф.И.О. представителя) Подпись 

— ) 

Заместитель Председателя 
Аукционной Комиссии: 

Член Аукционной комиссии: 

Секретарь Аукционной комиссии 
(с правом голоса): 

Е.В. Тетерюков 

К.С. Амирова 

А.Н. Кирилюк 



" 1 

jnOJIDnotrt Ц ' -Мф (L^tUO. 

1 «Региональный центр торгов», *ww,nDtmo 
й̂ центр торгов», wvw.rctmo.r.i, (499) бК 

3», www.rctmo.ai, (499) 653-77-55 П 
(499) 653-77-55 Государственное 
,̂653-77-55 Государственное nassHh 
г Государственное казенное учре» 

I казенное учреждение Москов 
эждение Московасой области tF 
кой обпасти «Региональный цен 

! «Региональный центр roproei 
I центр торгов», www'.pctmo 

/u iuTn Tf^nmo* uftv\»f ni MCQ\ AC'S 

http://www.rctmo.ai

